
 Pure 100 Odmašťovací koncentrát 

Tato ekologická čistící formule byla vyvinuta v Rakousku. 

Snadno biologicky rozložitelný výrobek.  

 

Ekologický odmašťovací koncentrát 

 = Opravdové natíratelné mýdlo. Vhodný je na čištění sporáků, digestoří, na gril, pracovní desky, ale také na 

čištění koberců a čalouněného nábytku.  

Složení: > 30% mýdlo (mýdlo vyrobené z rostlinných olejů), neionický čistící prostředek. Kromě toho obsahuje 

ještě: vodu, pomerančový olej (obsahuje citron), všechny ingredience jsou 100% přírodního původu.   

Dávkování: Je to koncentrát, je třeba jej ředit s vodou! Pro trvalé čištění dejte 10-20 ml odmašťovače do 500ml 

vody, na velmi silné znečištění naneste přímo na plochu a nechte působit. Po tomto postupu čistěte obvyklým 

způsobem.  

Jednoduché dávkování: 1x pumpování = 2ml 

Dodržujte doporučené dávkování vzhledem k vlivu na prostředí.  

Běžné znečištění: přibližně 20ml odmašťovače na 500ml vody. 

Na velmi silné znečištění: Naneste prostředek, nechte působit a pak vyčistěte běžným způsobem a na konec 

ještě omyjte čistou vodou. V případě potřeby postup zopakujte. 

Koberec, čalouněný nábytek: zředit vodou v poměru od 1:20 do 1:50, nanést na plochu, nechat působit. 

Následně vyčistit bez vyvinutého tlaku a vytřít plochu do sucha. 

Tipy: Čím déle necháte působit prostředek o to méně energie musíte vyvinout na finální čištění. Na silně 

znečištěné na praní určeny prádlo, můžete předošetřit s odmašťovačem. Přípravek je vhodný i pro ošetření proti 

listovým mšicím, k tomu je třeba zředit prostředek v poměru 1:30 s vodou a každé 2-3dni použít na napadené 

rostliny. Nezapomeňte ani na spodní stranu listů. Nepoužívejte při přímém slunci. 

 

Udržujte mimo dosah dětí! 

 

Pure 100 koncentrát na odstraňování vodního kamene 

Tato ekologická čistící formule byla vyvinuta v Rakousku. 

 

Ekologický odstraňovač vodního kamene 

Vysoce kvalitní prostředek s kyselinou ovocnou (není jedovatý) k odstranění vodního kamene z elektrických 

přístrojů (kávovar, napařovací žehlička, pračka, myčka nádobí) a také na účinné čištění hygienických zařízení 

(wc, vana, umyvadlo, dlažba, sprchový kout). 

Složení: > 30% kyselina citronová, 5-15% kyselina vinná, 5-15% kyselina mléčná (rostlinná). Ingredience jsou 

100% rostlinného původu.  

Dávkování: K čištění koupelny / WC, Anti-vodní kámen spray v kuchyni: 3-4 lžičky prostředku rozpustit v 

500ml vody (my ještě doporučujeme přidat do roztoku 2-4ml univerzálního čisticího prostředku). K odstranění 

vodního kamene z kávovaru, pračky a napařovací žehličky: 6-7 lžiček prostředku rozpustit v 1L vody a použít 

jako běžně zvyknete na úklid.   

Dodržujte doporučené dávkování vzhledem k vlivu na prostředí.  

Důležité: Není vhodné pro čištění materiálů citlivých na působení kyselin. V případě pochybností proveďte 

zkoušku na méně viditelném místě na výrobku. 



.O.Box 31, 695 01 Hodonín   Tel.: 228 880 051 

Bezpečtnostné pokyny:   

H319 - Může způsobit silné podráždění očí. 

9264 - Po použití důkladně omyjte. 

P280 - Používejte ochranné rukavice a brýle. 

P305 / P351 / P338 - Oční kontakt: Po několika minutách oči pořádně vypláchněte pod tekoucí vodou. P337 / 

P313 - Při přetrvávajícím podráždění oka vyhledejte lékaře .. 

Udržujte mimo dosah dětí.  

 

Pure 100 Univerzální čisticí prostředek 

 

Tato ekologická čistící formule byla vyvinuta v Rakousku. 

Koncentrát ekologického univerzálního čistiaho prostředku. 

 

Přirozeně čistý éterický olej na všechny hladké a lesklé plochy (okna, zrcadla, dlaždice, lakovaná podlaha, 

plovoucí podlaha, auta). Výjimečně účinný.  

Složení: 5-15% anionový čistící prostředek, 5-15% neiogenný čistící prostředek.  

Kromě toho obsahuje: vodu, sůl, pomerančový olej (obsahuje i zelený citron), levandulový olej. 98% ingrediencí 

jsou přírodního původu.  

Dávkování: Koncetrát řeďte vodou! Podle stupně znečištění cca. 2-4ml - koncentrátu dejte do 500ml vody (do 

flašky s rozprašovačem), pro úsporné čištění. 

Jednoduché dávkování: 1x pumpování =2ml 

Dodržujte doporučené dávkování vzhledem k vlivu prostředí.  

 

Běžné znečištění: 1-3ml na 0,5l vody 

Silné znečištění: 5-10ml na 0,5l vody 

Důležité: Tento výrobek je vysoce koncentrovaný a neměl by se používat v neředěné formě! Vyšší dávkování 

nezpůsobí silnější účinek, jen zvýší pěnivost prostředku, což bude mít za důsledek, že utratíme příliš mnoho 

vody. 

Udržujte mimo dosah dětí!  

 

Ekologický čistící prostředek, vhodný i pro lidi s velmi citlivou pokožkou a také pro lidi kteří si svou pokožku 

chrání. Biologicky rozložitelný produkt. 

Distributor: 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, Post Box 31, 
Tel.: +420 234 261 900 

www.mediashopcz.eu 

 
M

e
d
i
a

http://www.mediashopcz.eu/

